
Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616106-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty w zakresie nawierzchni dróg
2022/S 215-616106

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 113-245-39-40
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-048
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Goebel
E-mail: przetargi@mzdw.pl 
Tel.:  +48 222449000
Faks:  +48 222449013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzdw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 
polegająca na: rozbiórce istniejących i budowie nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie
Numer referencyjny: 095/22

II.1.2) Główny kod CPV
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś na odcinkach: 
od km 3+350 do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865; od km 17+952 do km 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@mzdw.pl
www.mzdw.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

2 / 7

20+122; od km 24+300 do km 32+928 ( L=24,675 km) oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 polegająca 
na: rozbiórce istniejących i budowie nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie, w km 17+908 m. 
Zamość wraz z dojazdami).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 56 562 525.20 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45221100 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów
45233129 Roboty budowlane w zakresie skrzyżowań dróg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Droga wojewódzka nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś, oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 m. Zalesie, m. 
Zamość wraz z dojazdami.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś na odcinkach: 
od km 3+350 do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865; od km 17+952 do km 
20+122; od km 24+300 do km 32+928 ( L=24,675 km) oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 polegająca 
na: rozbiórce istniejących i budowie nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie, w km 17+908 m. 
Zamość wraz z dojazdami).
2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w Dokumentacji Przetargowej (Część IV SWZ) i 
w Przedmiarze Robót (Część V SWZ). W przypadku wystąpienia takiej konieczności, Wykonawca zatrudni 
na własny koszt osoby sprawujące nadzór na budowie: nadzór przyrodniczy, nadzór saperski i nadzór 
archeologiczny. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia na własny koszt bezpiecznych warunków ruchu 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

3 / 7

drogowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót objętych umową na podstawie projektu organizacji ruchu, 
„na czas budowy” sporządzonego przez i na koszt Wykonawcy. Wszystkie badania uwzględnione
w ST są po stronie Wykonawcy.
Zamawiający udostępni Wykonawcy do ewentualnego wykorzystania czasową organizację ruchu dla rozbiórki 
istniejących i budowy nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie, oraz w km 17+908 m. Zamość 
wraz
z dojazdami.
3. W przypadku wskazania w opisie przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, 
źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
W przypadku odniesienia się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen technicznych, 
aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne opisywanym.
4. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 45233220-7, 45233129-9, 45221100-3.
5. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
7. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP do 
całkowitej wartości 18 854 175,07 zł netto.
W ramach zamówienia podobnego przewiduje się:
Branża drogowa – roboty remontowe: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, roboty nawierzchniowe, roboty 
związane z elementami ulic, roboty związane z odwodnieniem drogi, roboty związane z inżynierią ruchu, roboty 
wykończeniowe.
Branża drogowo-mostowa – roboty inwestycyjne: roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego i mostu, 
roboty związane z wykonaniem podbudowy drogi. Roboty: nawierzchniowe, fundamentowe, zbrojarskie, 
betoniarskie, izolacyjne, związane z wykonaniem urządzeń dylatacyjnych, elementów zabezpieczających oraz 
innych robót mostowych.
W/w roboty podobne przewiduje się do zlecenia na przedmiotowym zamówieniu oraz na odcinkach 
sąsiadujących z remontowanym odcinkiem tj. od 1+064 km do 3+350 km, od 20+122 km do 20+935 km, od 
22+718 km do 24+300 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

4 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 121-342904

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 
polegająca na: rozbiórce istniejących i budowie nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: STRABAG Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5210421928
Adres pocztowy: Parzniewska 10
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 56 562 525.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 40 563 670.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Roboty kontraktowe z wyłączeniem robót bitumicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342904-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

6 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S215
08/11/2022
616106-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-11-08T06:02:24+0100
	ARHS SPIKESEED 0bbae6af17e608cf6cce658dde2bf4b5be8a3657




